UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 13/2024 - CEAD/UFPI

EDITAL 06/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas e à

formação de cadastro de reserva de profissionais

habilitados à função de Apoio Administrativo junto ao

CEAD/UFPI – Polo Piripiri/PI.

Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no
uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO de aprovada(o)s/classificada(o) no Processo
Seletivo destinado à formação de cadastro de reserva de profissionais habilitados à função de Apoio
Administrativo, para atuação junto ao CEAD/UFPI-Polo Piripiri, nos termos do presente edital.

OBSERVAÇÃO: Os convocados devem manifestar interesse enviando o e-mail para
especializacaoaee@ufpi.edu.br, até o dia 08/10/2024.

Teresina, 07 de outubro de 2024.

___________________________________________________
Coordenador de Núcleo da Especialização em Atendimento Educacional Especializado

Núcleo PIRIPIRI- CEAD/UFPI

_____________________________________________________________

Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância- CEAD

EDITAL 06/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas e à

formação de cadastro de reserva de profissionais

habilitados à função de Apoio Administrativo junto ao

CEAD/UFPI – Polo Piripiri/PI.

ANEXO I – CONVOCAÇÃO DE APROVADA(O)S/CLASSIFICADA(O)S

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATOS CPF

2° TIAGO MONTEIRO VITORINO 055.***.*93-00 145